
План јавних набавки за 2020. годину 
Савез за синхроно пливање Србије

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2020. годину 10.01.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

5,300,000

добра 600,000

1.1.1 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020куповина основне опреме потребне за непосрдену 
реализацију програма

600000

услуге 4,700,000

1.2.1 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуга набавки авио карата 1700000

1.2.2 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Смештај и исхрана спортиста и званичника 
такмичења у земљи и иностранству

3000000

Место и датум:
М.П.

Ива Поповић

Овлашћено лице:

Славен Радонић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 1 од 1Датум штампе: 14.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


